
SMALL

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Zürcher Zoe Talua Chihuahua 40.64
2 Nussbaumer Edith Islay Sheltie 1 44.71

Nussbaumer Edith Ukay Border Collie X
Burger Nadine Cleo Cavalier King Charles Spaniel X

MEDIUM

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Sidler Andrea Floyd Mittelpudel 25.22
2 Züger Angela Iloy Mittelpudel 1 1.21.97
3 Aschwanden Elin Ayk Foxred Labrador 2 1 47.86

Christener Denise Eloy Sheltie X
Lötscher Taya Vivi Bobtail X
Lauber Anna Zora Buddy Border collie X

LARGE

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 De Gobbi Jana Yuna Labradoodle 25.38
2 Ehrat Mirjam Willow Mini American Shepherd 1 30.76
3 Rinkenburger Jessica Kai-Uwe Königspudel 1 42.35
4 Duss Mjriam Chaya Bordercollie Mischling 1 1 45.33

Zihlmann Sandrine Aika Labrador X
Greter Tabea Lyo Australian Shepherd X
Baumgartner Céline Levy Mini Aussie X

RANGLISTE OPEN
ANFÄNGER 

19.06.22 KV Luzern



SMALL

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Zürcher Zoe Talua Chihuahua 42.89

Nussbaumer Edith Ukay Border Collie X
Nussbaumer Edith Islay Sheltie X

MEDIUM

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Christener Denise Eloy Sheltie 1 23.5
2 Lötscher Taya Vivi Bobtail 2 1.51.57

Züger Angela Iloy Mittelpudel X
Sidler Andrea Floyd Mittelpudel X
Lauber Anna Zora Buddy Border collie X
Aschwanden Elin Ayk Foxred Labrador X

LARGE

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Ehrat Mirjam Willow Mini American Shepherd 22.56
2 Zihlmann Sandrine Aika Labrador 27.39
3 Baumgartner Céline Levy Mini Aussie 1 38.63

Greter Tabea Lyo Australian Shepherd X
Duss Mjriam Chaya Bordercollie Mischling X
Rinkenburger Jessica Kai-Uwe Königspudel X
De Gobbi Jana Yuna Labradoodle X

RANGLISTE AGILITY
ANFÄNGER 

19.06.22 KV Luzern



SMALL

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Nussbaumer Edith Islay Sheltie 22.31
2 Zürcher Zoe Talua Chihuahua 36.74

Nussbaumer Edith Ukay Border Collie X

MEDIUM

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Christener Denise Eloy Sheltie 21.38
2 Züger Angela Iloy Mittelpudel 29.54
3 Lötscher Taya Vivi Bobtail 1.17.52

Sidler Andrea Floyd Mittelpudel x
Lauber Anna Zora Buddy Border collie x
Aschwanden Elin Ayk Foxred Labrador x

LARGE

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 De Gobbi Jana Yuna Labradoodle 21.66
2 Duss Mjriam Chaya Bordercollie Mischling 24.33
3 Zihlmann Sandrine Aika Labrador 1 23.7
4 Greter Tabea Lyo Australian Shepherd 1 28.59
5 Baumgartner Céline Levy Mini Aussie 1 29.51
6 Rinkenburger Jessica Kai-Uwe Königspudel 1 30.37

Ehrat Mirjam Willow Mini American Shepherd X

RANGLISTE JUMPING
ANFÄNGER 

19.06.22 KV Luzern



SMALL

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
Brodard Joëlle Vasco Zwergschnauzer X
Wehrli Shayenne Kira Malteser X

MEDIUM

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
Rohrer Claudia Myles Sheltie X
Schaller Michelle Marley Mudi X
Hany Catalina Shaya Australien Kelpie X

LARGE

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Lötscher Riana Cem Border Collie 34:77
2 Baumgartner Andrea Jenga Mischling 45:06
3 Baumeler Julia Yaro Border Collie 1 29:44
4 Büchler Natascha Akira Australien Sheeperd 1 1 47.28
5 Baumgartner Andrea Salentina Hovawart 1 1 56:05
6 Joller Eveline Emma Border Collie 3 29:93
7 Shayenne Wehrli Kimi Malinois x Boxer 1 2  1:62

Büchler Stefanie Akira Australien Sheeperd X
Studer Tanja Coby Border Collie X

RANGLISTE JUMPING
FORTGESCHRITTENE
19.06.22 KV Luzern



SMALL

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
Brodard Joëlle Vasco Zwergschnauzer X
Wehrli Shayenne Kira Malteser X

MEDIUM

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Rohrer Claudia Myles Sheltie 36:34

Schaller Michelle Marley Mudi X
Hany Catalina Shaya Australien Kelpie X

LARGE

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Büchler Stefanie Akira Australien Sheeperd 39:95
2 Büchler Natascha Akira Australien Sheeperd 44:93
3 Baumgartner Andrea Jenga Mischling 54:22
4 Lötscher Riana Cem Border Collie 1 42:24
5 Shayenne Wehrli Kimi Malinois x Boxer 1   1:05:91
6 Baumgartner Andrea Salentina Hovawart 1 1 58:74
7 Baumeler Julia Yaro Border Collie 1 2 38:68

Joller Eveline Emma Border Collie X
Studer Tanja Coby Border Collie X

RANGLISTE OPEN
FORTGESCHRITTENE
19.06.22 KV Luzern



SMALL

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
Brodard Joëlle Vasco Zwergschnauzer X
Wehrli Shayenne Kira Malteser X

MEDIUM

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
Rohrer Claudia Myles Sheltie X
Schaller Michelle Marley Mudi X
Hany Catalina Shaya Australien Kelpie X

LARGE

Rang Name Vorname Hund Rasse Fehler Verw. Zeit EL
1 Büchler Stefanie Akira Australien Sheeperd 1 44:61
2 Baumgartner Andrea Salentina Mischling 1 58:97
3 Büchler Natascha Akira Australien Sheeperd 1 1 01:03:01
4 Baumeler Julia Yaro Border Collie 2 1 38:01
5 Baumgartner Andrea Jenga Hovawart 2 1  01:14:97

Joller Eveline Emma Border Collie X
Shayenne Wehrli Kimi Malinois x Boxer X
Lötscher Riana Cem Border Collie X
Studer Tanja Coby Border Collie X

RANGLISTE AGILITY
FORTGESCHRITTENE
19.06.22 KV Luzern


